
 

 
 

 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skola  

 

Reģ.Nr. 4274902268, Raiņa ielā 4, Līvāni, LV 5316, tālrunis 65344096, fakss 65344502, e-pasts mms@livani.lv 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

Kārlis Skalbe 

Sniega karaliene  

Vieglas baltas ziedu rokas 

Rudens lauku miglā svēta, 

Baltas klusas sniega pārslas 

Tā kā sapņus vējā vēta. 

Debess zilas acis redzu 

Smaidot, gaidot liegi gaugām⁎ 

Caur tām sniega skropstu 

spraugām. 

Acis gaišās, debess zilās 

Pieder vienai 

Vienīgai 

Baltai sniega karalienei. 

⁎Gauga- tāds, kas runā niekus  

 

 

APSTIPRINU 

Līvānu novada dome   

Izpilddirektora vietniece 

___________________ 

Aija Usāne  

                       

____________ 

 

2017. gada 

_______________ 

   J. Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skolas 

vizuālās un lietišķās mākslas konkurss 

„Baltu ceļu Ziemassvētku  brīnumam…’’ 
 

mailto:mms@livani.lv


NOLIKUMS 

Ziemassvētki un Ziemassvētku svinēšana allaž bijusi un ir  apvīta tradīcijām, 

ticējumiem, nostāstiem. To dažādība pārsteidz, pat izbrīna, un tomēr vēlme svinēt 

svētkus kopīgi ģimenes, draugu un tuvu cilvēku lokā, visās Ziemassvētku tradīcijās ir 

kopīga. Svētku rotās tērpjas ne tikai skaistā ziemas ainava, svētku sajūta tiek radīta 

telpās tās rotājot, arī svētku svinētāji ierodas svētku tērpos.  

Kāds ir tavs Ziemassvētku tērps? Kādu to vēlētos tu izveidot? 

Šogad konkursa dalībniekus aicināsim veidot svētku tērpu no neierastākiem 

materiāliem. 

 

Konkursa tēma:   “ Ziemassvētku tērps ” 

KONKURSA MĒRĶI: 

 Rosināt konkursa dalībniekus pārdomāt Ziemassvētku būtību; 

 Veicināt Līvānu novada izglītības iestāžu pedagogu sadarbību un pieredzes 

apmaiņu; 

KONKURSA UZDEVUMI: 

 Rosināt bērnos radošu pašizteikšanos, apliecināt savu  individualitāti un 

vienreizīgumu vizuāli plastiskajā mākslā; 

 Atklāt savu skatījumu par Ziemassvētkiem. 

 Sniegt iespēju eksponēt darbus J. Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skolas 

izstāžu namā. 

 

KONKURSA RĪKOTĀJI: J. Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skola 

KONKURSA DALĪBNIEKI: 

Līvānu novada bērni vecumā no 4 līdz 18 gadiem. 

VĒRTĒŠANA VECUMA KATEGORIJĀS: 

4 – 6 gadi 

7- 9 gadi 

10 -13 gadi 

14 – 18 gadi 

Bērnu ar īpašām vajadzībām darbus vērtē atsevišķā kategorijā. 

 

 



 

KONKURSA PRASĪBAS: 

Dalībnieki veido svētku tērpu, kas atspoguļo Ziemassvētku būtību vai to, kas saistās ar 

Ziemassvētku svinēšanu, arī ķekatas un maskas.  

Tērpu veido no materiāliem, kas labāk patīk - papīra, žurnāliem, avīzēm, kartona, 

kartona cilindriem, vienreiz lietojamiem traukiem un glāzītēm, pārtikas plastmasas vai 

kartona iepakojuma- plastmasas pudelēm, olu iepakojuma materiāla, vakuuma 

iepakojuma pusfabrikātiem, celtniecībā izmantojamiem materiāliem, audumiem (ne 

šūts apģērbs), plēves u.c.,  

Tērpu veido vienpusēju (plaknē- skat. titulbildi), tādu, ko var uzkarināt uz apģērbu 

pakaramā. Ja vēlas, var veidot apjomīgu tērpu. Tērpa izmērs- atbilstoši tērpa veidotāja 

augumam un iecerei, bet ne garāku par 1,70 m. 

Ir iespējams iesniegt grupu darbus. Grupas dalībnieku skaits netiek ierobežots. 

Darbam jāpievieno vizītkarte.  Katrs dalībnieks var iesniegt 2 radošos darbus. 

VIZĪTKARTE  

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Autora vārds, uzvārds: 

………………………………………………………………………………… 

Vecums …….gadi 

Skola ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ....    skolotājs (vecāks) ... ... .... ... ... .. … 

Tālr. kontaktpersonai___________________________________________ 

 

KONKURSA DARBU VĒRTĒŠANA:  

Darbus vērtēs profesionāli mākslinieki. Žūrijas komisiju apstiprina konkursa rīkotāji.  

Pirmā, otrā un trešā vieta tiek piešķirta katrā kategorijā un vecuma grupā. Žūrijai ir 

tiesības noteikt konkursa Lielo Balvu. Var tikt piešķirta skatītāju balva, kā arī citas 

balvas. Žūrija patur tiesības mainīt balvu sadalījumu pa kategorijām. 

 

KONKURSA DARBU IESNIEGŠANA: 

Darbi jāiesniedz līdz 2018.gada 28.decembrim  



Adrese: Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skolā, Rīgas ielā 2g. 

 

 

KONKURSA UZVARĒTĀJU APBALVOŠANA: 
 

Konkursa laureātu apbalvošana notiks konkursa darbu izstādes atklāšanā- 

2019. gada janvārī (precizēts datums tiks paziņots atsākoties jaunajam mācību 

gadam) J. Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skolas izstāžu namā,  

Rīgas ielā 12. 

 
 

Konkursa koordinatore: 

Inese Butlere: mob.29991278 

 e-pasts: mms@livani.lv 

 

Vēlam veiksmi! Paldies par atsaucību! 

 

 

 

 

 

 

SASKAŅOTS 

Līvānu novada 
Izglītības pārvaldes vadītāja 

Ilga Peiseniece  
            _______________ 
                            
2018. gada _______________ Līvānos 

 

 


